
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 29/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME VENDOME                        (rpr 0884.001.877)
Afrekening 42 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

  1 WINKEL
   75.00

   36.69    59.79     0.00   108.00   119.41     0.00   474.11   225.00  1023.00     0.00     0.00
 1023.00

  2 0102 + b6
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00    19.06   150.00   544.33     0.00     0.00
  544.33

  3 0101 + b17
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00    75.00   150.00   600.27     0.00     0.00
  600.27

  4 0202 + b18
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     0.00   150.00   525.27     0.00     0.00
  525.27

  5 0201 + b9
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     0.00   150.00   525.27     0.00     0.00
  525.27

  6 0302 + b1
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     0.00   150.00   525.27     0.00     0.00
  525.27

  7 0301 + b16
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     0.00   150.00   525.27  -108.08     0.00
  417.19

  8 0402 + b3
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     0.00   150.00   525.27     0.00     0.00
  525.27

  9 0401 + b15
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     0.00   150.00   525.27     0.00     0.00
  525.27

 10 0502 + b10
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     0.00   150.00   525.27     0.00     0.00
  525.27

 11 0501 + b5
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     0.00   150.00   525.27     0.00     0.00
  525.27

 12 0602 + b4
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00    75.00   150.00   600.27     0.00     0.00
  600.27

 13 0601 + b11
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     6.71   150.00   531.98     0.00     0.00
  531.98

 14 0702 + b13
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00    10.00   150.00   535.27     0.00     0.00
  535.27

 15 0701 + b8
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     0.00   150.00   525.27     0.00     0.00
  525.27

 16 0802 + b12
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00    10.00   150.00   535.27     0.00     0.00
  535.27

 17 0801 + b2
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00   150.00   150.00   675.27  -392.82     0.00
  282.45

 18 0902 + b14
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00   150.00   150.00   675.27  -203.99     0.00
  471.28

 19 0901 + b7
   50.00

   24.46    39.86    83.54   108.00   119.41     0.00     6.41   150.00   531.68     0.00     0.00
  531.68

 20 1001
   25.00

   12.23     0.00     0.00   108.00     0.00     0.00     0.00    75.00   195.23     0.00     0.00
  195.23

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   489.20   777.27  1503.72  2160.00  2268.79     0.00   976.29  3000.00 11175.27     0.00     0.00
10470.38

te verdelen bedrag   489.08   777.25  1503.68  2160.00  2268.71     0.00   976.29  3000.00 11175.01     0.00     0.00
    0.00

afronding -> balans     0.12     0.02     0.04     0.00     0.08     0.00     0.00     0.00     0.26     0.00     0.00
    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen #/975
S  3 alle kavels uitgez. GV en 10° volgens aandelen #/900
S  4 alle kavels volgens aantal #/20
S  5 alle kavels uitgezonderd 10° volgens aantal #/19
S  6 verbruik water per teller
     verdeling van 2472.69 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/1.000

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 29/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME VENDOME                        (rpr 0884.001.877)
Afrekening 42 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME VENDOME
Afrekening 42 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 453426/07/2019 600000 private kost opname elek      10.00 S 7 - P 14
 453503/08/2019 600000 private kost telleropname elektriciteit      10.00 S 7 - P 16
 457129/08/2019 600000 private kost interventie herstelling dompelpomp     474.11 S 7 - P 1
 457419/08/2019 600000 private kost BW 577 aan Dumo      75.00 S 7 - P 12
 459312/08/2019 600000 private kost BW577 & opmaak eindafrekening     150.00 S 7 - P 18
 460514/11/2019 600000 private kost BW577 + eindafrekening     150.00 S 7 - P 17
 464709/12/2019 600000 private kost BW577 à Immo Noella      75.00 S 7 - P 3
 465631/12/2019 600000 private kost verwijlintresten      19.06 S 7 - P 2
 465631/12/2019 600000 private kost verwijlintresten       6.71 S 7 - P 13
 465631/12/2019 600000 private kost verwijlintresten       6.41 S 7 - P 19
 456313/08/2019 602001 electriciteit algemeen Afrekening 21/08/18 - 27/07/19     177.25 S 2
 457901/09/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     300.00 S 2
 464001/12/2019 602001 electriciteit algemeen Octa+ voorschot     300.00 S 2
 454901/08/2019 602010 abonnement distributie 31/07/19 - 30/07/20    2268.71 S 5
 455131/07/2019 603001 reiniging - facturen 07/19 + uitkuisen rooster aan ingang     196.71 S 3
 457631/08/2019 603001 reiniging - facturen 08/19     178.56 S 3
 459030/09/2019 603001 reiniging - facturen 09/19     178.56 S 3
 461331/10/2019 603001 reiniging - facturen 10/19     178.56 S 3
 462930/11/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/19     178.56 S 3
 465431/12/2019 603001 reiniging - facturen Vermolean 12/19     178.56 S 3
 452905/07/2019 604003 lift - telefoon 07/19      14.89 S 3
 455805/08/2019 604003 lift - telefoon 08/19      14.89 S 3
 458005/09/2019 604003 lift - telefoon 09/19      14.89 S 3
 460005/10/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 10/19      14.89 S 3
 461405/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus 11/19      14.89 S 3
 463805/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus 12/19      15.48 S 3
 455609/08/2019 604004 lift technische controle semesterkeuring     117.99 S 3
 453625/07/2019 605001 syndicus - loon 07/19     338.00 S 4
 456525/08/2019 605001 syndicus - loon 08/19     338.00 S 4
 458625/09/2019 605001 syndicus - loon 09/19     338.00 S 4
 460725/11/2019 605001 syndicus - loon 10/19     338.00 S 4
 462525/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     338.00 S 4
 464225/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     338.00 S 4
 453725/07/2019 605002 syndicus - administratie 07/19      22.00 S 4
 456625/08/2019 605002 syndicus - administratie 08/19      22.00 S 4
 458725/09/2019 605002 syndicus - administratie 09/19      22.00 S 4
 460825/11/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      22.00 S 4
 462625/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      22.00 S 4
 464325/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      22.00 S 4
 454326/07/2019 606001 water Afrekening 25/08/18 - 23/07/19     821.44 S 6
 463101/12/2019 606001 water Farys, voorschot    1342.00 S 6
 457012/08/2019 606003 zout verzachter 300 kg     193.09 S 6
 458305/09/2019 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 6
 465231/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten     138.20 S 1
 464620/12/2019 609001 verlichting syndicus lampen 2019      56.25 S 3
 462225/10/2019 612002 brandblussers ACS, jaarcontrole     177.08 S 1
 462118/11/2019 614000 algemene vergadering St James     173.80 S 1
 465531/12/2019 620000 diverse kosten syndicus opmaak RIO     150.00 S 3
 463615/12/2019 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    3000.00 S 8
 465731/12/2019 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    2472.69 S 16
 465731/12/2019 700000 afrekening A 42   11175.01 S 16

totalen 13647.70 13647.70

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/1.000     489.08 S 1
                    S 2  alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen    777.25 S 2
                    S 3  alle kavels uitgez. GV en 10° volgens    1503.68 S 3
                    S 4  alle kavels volgens aantal #/20    2160.00 S 4
                    S 5  alle kavels uitgezonderd 10° volgens    2268.71 S 5
                    S 6  verbruik water per teller    2472.69 S 6
                    S 7  private kosten     976.29 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/1.000    3000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   13647.70

totalen 13647.70 13647.70

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     976.29
602001 electriciteit algemeen électricité commun     777.25
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1089.51
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME VENDOME
Afrekening 42 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      89.93
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     117.99
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2028.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
606001 water eau    2163.44
606003 zout verzachter sel adoucisseur     309.25
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609001 verlichting éclairage      56.25
612002 brandblussers extincteurs     177.08
614000 algemene vergadering réunion générale     173.80
620000 diverse kosten frais divers     150.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    3000.00
700000 afrekening décompte   13647.70

totalen 13647.70 13647.70

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   13800.00100000 werkingfonds
De Herdt p7     700.00 459931/08/2019
Jacobs p7     700.00 461624/10/2019
Van de Velde p17     700.00 463530/11/2019
Busselot p18     700.00 459631/08/2019
Cosaert p18     700.00 461923/10/2019
nieuw saldo   13100.00

vorig saldo    1100.00105000 huurgelden gemene delen
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     494.92106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   28949.96151000 reservefonds
periodieke bijdrage    3000.00 463615/12/2019
nieuw saldo   31949.96

vorig saldo    1776.38161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1429.40191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     195.56202000 0301 : waterteller lek
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    2472.69 465731/12/2019
nieuw saldo    2472.69
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME VENDOME
Afrekening 42 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE86 4753 2428 4150

2019/038 saldo vorige periode     253.83
 452704/07/2019 2019/039 van reservefondsrekening    2000.00    2253.83
 452804/07/2019 2019/039 reiniging - facturen       ref 4522     178.56    2075.27
 453011/07/2019 2019/040 lift - telefoon            ref 4529      14.89    2060.38
 453120/07/2019 2019/041 uw betaling A 41                        P 1    1761.86    3822.24
 453223/07/2019 2019/042 uw betaling A 41                        P 17     672.42    4494.66
 453324/07/2019 2019/043 uw betaling                             P 2     708.02    5202.68
 453825/07/2019 2019/044 syndicus - loon            ref 4536     338.00    4864.68
 453925/07/2019 2019/044 syndicus - administratie   ref 4537      22.00    4842.68
 454026/07/2019 2019/045 uw betaling A 41                        P 6     617.30    5459.98
 454129/07/2019 2019/046 naar reservefondsrekening    2000.00    3459.98
 454231/07/2019 2019/047 uw betaling A 41                        P 11     639.87    4099.85
 454401/08/2019 2019/048 water                      ref 4543     821.44    3278.41
 454505/08/2019 2019/049 uw betaling A 41                        P 18     747.80    4026.21
 454607/08/2019 2019/050 uw betaling A 41                        P 16     645.12    4671.33
 454708/08/2019 2019/051 uw betaling A 41                        P 8     662.97    5334.30
 454808/08/2019 2019/051 uw betaling A 41                        P 7     682.40    6016.70
 455008/08/2019 2019/051 abonnement distributie     ref 4549    2268.71    3747.99
 455208/08/2019 2019/051 reiniging - facturen       ref 4551     196.71    3551.28
 455312/08/2019 2019/052 uw betaling A 41                        P 14     616.77    4168.05
 455412/08/2019 2019/052 uw betaling A 41                        P 15     623.07    4791.12
 455513/08/2019 2019/053 uw betaling A 41                        P 10     617.30    5408.42
 455713/08/2019 2019/053 lift technische controle   ref 4556     117.99    5290.43
 455913/08/2019 2019/053 lift - telefoon            ref 4558      14.89    5275.54
 456014/08/2019 2019/054 uw betaling A 41                        P 20     218.35    5493.89
 456114/08/2019 2019/054 uw betaling A 41                        P 9     619.40    6113.29
 456215/08/2019 2019/055 uw betaling A 41                        P 5     641.45    6754.74
 456419/08/2019 2019/056 electriciteit algemeen     ref 4563     177.25    6577.49
 456725/08/2019 2019/057 syndicus - loon            ref 4565     338.00    6239.49
 456825/08/2019 2019/057 syndicus - administratie   ref 4566      22.00    6217.49
 456928/08/2019 2019/058 uw betaling A 41                        P 4     654.05    6871.54
 457210/09/2019 2019/059 zout verzachter            ref 4570     193.09    6678.45
 457310/09/2019 2019/059 private kost               ref 4571     474.11    6204.34
 457510/09/2019 2019/059 private kost               ref 4574      75.00    6129.34
 457710/09/2019 2019/059 reiniging - facturen       ref 4576     178.56    5950.78
 457812/09/2019 2019/060 uw betaling A 41                        P 12     624.65    6575.43
 458116/09/2019 2019/061 electriciteit algemeen     ref 4579     300.00    6275.43
 458216/09/2019 2019/061 lift - telefoon            ref 4580      14.89    6260.54
 458416/09/2019 2019/061 zout verzachter            ref 4583     116.16    6144.38
 458517/09/2019 2019/062 uw betaling A 41                        P 3     697.88    6842.26
 458825/09/2019 2019/063 syndicus - loon            ref 4586     338.00    6504.26
 458925/09/2019 2019/063 syndicus - administratie   ref 4587      22.00    6482.26
 459101/10/2019 2019/064 reiniging - facturen       ref 4590     178.56    6303.70
 459209/10/2019 2019/065 uw betaling A 41                        P 13     671.29    6974.99
 460114/10/2019 2019/066 lift - telefoon            ref 4600      14.89    6960.10
 460215/10/2019 2019/067 uw betaling A 41                        P 19     640.92    7601.02
 460324/10/2019 2019/068 onze betaling                           P 18     496.01    7105.01
 460624/10/2019 2019/068 private kost               ref 4593     150.00    6955.01
 460925/10/2019 2019/069 syndicus - loon            ref 4607     338.00    6617.01
 461025/10/2019 2019/069 syndicus - administratie   ref 4608      22.00    6595.01
 461128/10/2019 2019/070 onze betaling                           P 7     591.92    6003.09
 461204/11/2019 2019/071 uw betaling A 41                        P 2     953.39    6956.48
 461514/11/2019 2019/072 reiniging - facturen       ref 4613     178.56    6777.92
 461714/11/2019 2019/072 uw betaling werkingfonds                P 7     700.00    7477.92
 461814/11/2019 2019/072 lift - telefoon            ref 4614      14.89    7463.03
 462015/11/2019 2019/073 uw betaling werkingfonds                P 18     700.00    8163.03
 462318/11/2019 2019/074 algemene vergadering       ref 4621     173.80    7989.23
 462418/11/2019 2019/074 brandblussers              ref 4622     177.08    7812.15
 462725/11/2019 2019/075 syndicus - administratie   ref 4626      22.00    7790.15
 462825/11/2019 2019/075 syndicus - loon            ref 4625     338.00    7452.15
 463002/12/2019 2019/076 reiniging - facturen       ref 4629     178.56    7273.59
 463210/12/2019 2019/077 water                      ref 4631    1342.00    5931.59
 463715/12/2019 2019/078 naar reservefondsrekening    3000.00    2931.59
 463916/12/2019 2019/079 lift - telefoon            ref 4638      15.48    2916.11
 464117/12/2019 2019/080 electriciteit algemeen     ref 4640     300.00    2616.11
 464425/12/2019 2019/081 syndicus - administratie   ref 4643      22.00    2594.11
 464525/12/2019 2019/081 syndicus - loon            ref 4642     338.00    2256.11
 464826/12/2019 2019/082 verlichting                ref 4646      56.25    2199.86
 464926/12/2019 2019/082 private kost               ref 4647      75.00    2124.86
 465026/12/2019 2019/082 onze betaling eindafrekening            P 17     307.18    1817.68
 465126/12/2019 2019/082 private kost               ref 4605     150.00    1667.68
 465331/12/2019 2019/083 bankkosten                 ref 4652     138.20    1529.48

totalen 18116.28 16840.63

reservefondsrekening       BE31 4753 2428 4655

2019/004 saldo vorige periode   30726.34
 452704/07/2019 2019/005 naar zichtrekening    2000.00   28726.34
 454129/07/2019 2019/006 van zichtrekening    2000.00   30726.34
 463715/12/2019 2019/007 van zichtrekening    3000.00   33726.34
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME VENDOME
Afrekening 42 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

totalen 5000.00 2000.00
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activa passiva31/12/2019

Balans

VME VENDOME
Afrekening 42 periode van 01/07/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

191000 exploitatie koud water 1429.40 100000 werkingfonds 13100.00
301000 wachtrekening 2 101000 werkingfondsreserve 6.05
400000 eigenaars 10470.38 102000 afrondingen 11.00
